DOCENTES DA REDE. COM FOCO NA MELHORIA DA
APRENDIZAGEM, NA VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, NO
FORTALECIMENTO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA E NO
ALCANCE DE METAS EDUCACIONAIS, COMO O
AUMENTO DO IDEB E A EQUIDADE NA
APRENDIZAGEM.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 61.992,00 (sessenta e um mil
novecentos e noventa e dois reais).
 
BASE LEGAL:Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros Serviços
de Terceiro Pessoa Jurídica.
 
Caiçara do Norte/RN, 24 de outubro de 2025.
 
ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito municipal de Caiçara do Norte